ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

   Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2022 № 37
О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.12.2016 № 218 «О комиссии по рассмотрению заявлений о внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.12.2016 № 218 «О комиссии по рассмотрению заявлений о внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

 - приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

                                                       О. Б. Попова

	Приложение

 к Постановлению Администрации
 Ростовкинского сельского поселения

 Омского муниципального района
 Омской области
                                                                                                                                                                            от 12.05.2022  № 37
«Приложение № 1

 к Постановлению Администрации
 Ростовкинского сельского поселения

 Омского муниципального района
 Омской области
 от 05.12.2016  № 218

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Председатель комиссии:

	Попова

Ольга

Борисовна

	Глава Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя:

	Волкова

Лариса
Кузьминична

	Директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Области»

	Секретарь комиссии:

	Юршев

Сергей Викторович

	Ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Области

	Члены комиссии:

	Вистунова

Валерия

Дмитриенва

	Заместитель Главы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Грязнова

Наталья

Владимировна

	Ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Области

	Нечипуренко

Елена

Андреевна

	Главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Ковальчук Владимир

Константинович

	 Депутат Совета Ростовкинского сельского поселения Омского       муниципального района Омской области»

PAGE
2